- 1 -

福 建 省 水 利 厅 文 件

闽水建管〔2019〕1 号

福建省水利厅关于印发《福建省大中型水库

运行管理规程（试行）》的通知

各市、县（区）水利局，平潭综合实验区农村发展局：

为加强大中型水库运行管理，我厅编制了《福建省大中型水

库运行管理规程（试行）》，现印发实施。请结合实际，认真组织

实施。试行过程中，如果有修改意见建议，请及时反馈我厅。

 福建省水利厅

                                2019 年 1 月 1 日

（此件主动公开）

- 2 -

抄送：省水利水电勘测设计研究院，省水利管理中心，省溪源水库

管理处。

福建省水利厅办公室                        2019 年 1 月 2 日印发

	各市、县（区）水利局，平潭综合实验区农村发展局：
	 福建省水利厅